CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CRTR 13ª RG/ES

Av: Jerônimo Monteiro 240/1203 – Edifício Ruralbank – Centro Vitória/ES – CEP: 29010-002 – Telefax: 3222.7567
E-mail: crtr13@hotmail.com / crtr13@bol.com.br

PORTARIA CRTR 13ª REGIÃO Nº. 08/2020 DE 28/09/2020.

A DIRETORIA EXECUTIVA DO CRTR 13ª REGIÃO/ES,

nomeada na Resolução Conter nº. 11 de 2019, no exercício de suas

atribuições legais e regimentais, conferidas pela Lei n.º 7.394, de 29 de

outubro de 1985, pelo Decreto n.º 92.790, de 17 de junho de 1986, e pelo

artigo 18 do Regimento Interno do CRTR 13ª Região/ES;

CONSIDERANDO: A necessidade da Diretoria Executiva de nomear

membros para Coordenação Regional de Fiscalização-COREFI.

CONSIDERANDO: O artigo 14 do Regimento Interno que disciplina que

compete a diretoria executiva cumprir com o bom andamento dos serviços

do Regional;

RESOLVE:

ARTIGO 1º: NOMEAR – TR. DIUZIANY DE SOUZA BASTOS, CPF:

034.890.726-50, inscrita no CRTR 13ª Região sob nº. 00499T, E-mail:

diuzyba@hotmail.com, 27-99899-1938, TR. RICARDO TREVIZANI

BELARMINO, CPF: 072.516.597-094, inscrito no CRTR 13ª REGIÃO sob o

nº. 00401T, E-mail: rictrevis@yahoo.com.br, 27-99856-3441, TR. JOSUÉ

DA SILVA RANGEL, CPF: 068.890.107-79, inscrito no CRTR 13ª REGIÃO

Nº 00531T, E-MAIL: decorangel1975@gmail.com, 27- 99510-2925, TR.

MARINO GUERRA RIBEIRO, CPF: 296.634.661-20, inscrito no CRTR 13ª

Região sob o nº. 00169T- email: marinoguerra1962@gmail.com -  Telefone:

27-99507-1565, TR. RUBENS SOUZA DE SANTANA, CPF: 088.754.537-

80, inscrito no CRTR 13ª Região sob o nº. 00799T – email:

rubinho_desantana@hotmail.com, Telefone: 27-99745-4565 e TR.

AGOSTINHO RIBEIRO, CPF: 578.185.847-49, inscrito no CRTR 13ª

mailto:diuzyba@hotmail.com
mailto:marinoguerra1962@gmail.com
mailto:rubinho_desantana@hotmail.com

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CRTR 13ª RG/ES

Av: Jerônimo Monteiro 240/1203 – Edifício Ruralbank – Centro Vitória/ES – CEP: 29010-002 – Telefax: 3222.7567
E-mail: crtr13@hotmail.com / crtr13@bol.com.br

Região sob o nº. 00219T – email: agostinhomuqui@gmail.com, Telefone:

28-9997-89111 como membros da Coordenação Regional de fiscalização-

COREFI.

ARTIGO 2º: NOMEAR – TR. DIUZIANY DE SOUZA BASTOS, como

presidente desta Coordenação.

ARTIGO 3º: A presente portaria entrará em vigor na data de sua

assinatura com vigência por 12 (doze) meses, podendo ser prorrogada por

igual período a critério da Diretoria revogando as disposições em

contrário.

Vitória/ES, 28 de setembro de 2020.

__________________________________________

José Ricardo Nogueira Araujo

Diretor Presidente

mailto:agostinhomuqui@gmail.com